《回覧》 天沼２丁目町会 お知らせ

http://www.amanuma2.com
2023.4.1

町会資源ごみ回収協力のお願い
日頃より資源ごみ回収にご協力ありがとうございます。毎月

第 2・第 4月曜日の朝に回収しております。午前８時までに

近隣に設置している＜天沼二丁目町会＞黄色の垂れ幕のあ
る場所にお出しください。(前日ゴミ出し OK)

回収品目： 新聞 紙類 段ボール スチール缶

・一ノ瀬様 前 （天沼 2-7-10）

・日本キリスト協会 小野寺様（天沼 2-5-23）

・墓地前 （天沼 2-6-13）

・中村マンション様 駐車場脇（天沼 2-4-12）

・木村駐車場様前 （天沼 2-5-6）

・セブンイレブン様脇 （天沼 2-17-9）

・元藤の湯 駐車場横 （天沼 2-17-20）

・シャローコーポ様前 （天沼 2-17-22）

・山梨中央銀行様 （天沼 2-4-17）

・大津様 （天沼 2-9-6）

・白井様 （天沼 2-9-13）

・成井接骨院様 （天沼 2-2-12）

・マジェスタM 長谷川様 （天沼 2-2-4）

・植木様 （天沼 2-1-7）

以上、近隣の皆様、ご協力の程、宜しくお願い致します。

杉並区通常ゴミ回収について(分別)
   可燃、びん、缶、ペットボトル等、案内板を確認して出して

   ください。取り残しが原因でカラスの被害が出ています。

きれいな街作りにしていきましょう！

《回覧》署名して次の方にお渡しください。最後は班長まで。